Fol. 12 v0 • « In Christi nomine incipit epistola Chromatii et Heliodori ad beatum 
Hieronimum. >>- 13. «Incipit responsalis epistola sancti Iheronimi. >>- 15 v0 . << Idus 
iulii,prima divisio XII apostolorum .. . adpredicandum.[Missa.] >> -16v0 .«Dominica 
sancta Penthecostes. [Missa.] >> 

Fol. 19 v0 • « Incipit martyrologium de na:taliciis sanctorum per circulum anni. » 

- (6 fév.) « Apud Atrebatum, nat. b. Vedasti ep. >> -. (19 mars) « Rome ordinatur 
Lambertus Atrebatensis episcopus anno Domini Christi MXCIII per manum digne 
memorie Urbani pape. >> - (15 juil.) « Divisio apostolorum et relatio s. Vedasti de 
Belvago. » 

Fol. 31. « In nomine Domini. Incipit ordo libri sacramentorum de circulo anni a 
sancto Gregorio papa romano editus qualiter missa romana celebratur : hoc est 
imprimis Introitus ... » 

Fol. 31 vo. Préface commune. - 32 vo. Canon. - Aucun Amen à la fin des prières; 
mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf ceux de SuppUces et les deux derniers 
de P er ipsum qui font défaut. - « Te igitur ... papa nostro ill. et antistite nostro ill. 
et omnibus ... »- « Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum et omnium 
circumastancium atque omnium fi.delium christianorum quorum ... n . . . 
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Fol. 33 vo. « Communicantes .. . et Damiani necnon et illorum quorum hodie sol
lempnitatis in conspectu glorie tue celebratur t riumphus et omnium ... » - 34 v0 . 

(( Unde et memores, Domine, nos tui servi ... Domini Dei nostri tarn venerande nati
vitatis quam beate passionis necnon et... » - 35· (( I nclinato capite. Supplices ... J> 

- << Super dypticia. Memento etiam ... in som no pacis. Item post lectionem. I psis, 
Domine .. . J> 

Fol. 36 v0 • << Pax Domini ... Agnus Dei ... III. - Oratio. Domine Iesu Christe 
qui dixisti discipulis tuis ... pacificare digneris, salvator mundi, qui vivis ... Dum pacem 
das die. Pax Christi et Ecclesie sancte catholice t ecum et omnibus nobis. A. J> 

Fol. 36 vo. «Ante corpus die. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... et a t e nunquam 
in perpetuum separari. Per.- Ad sanguinem sumendum. Sanguis D. n. I. C. prosit 
tibi in remissionem omnium peccatorum et ad percipiendam vitam eternam cum 
sanctis et electis Dei. »-« Post m-issam, dicatur oratio. Placeat... » 

Fol. 37 vo à 50. Série de messes votives. « Missa in honore sancte Trinitatis. »-
50. « Alia missa generalis beati Augustini. » - 51. « Incipit ordo baptisterii. >l -

68. « Incipit ordo ad visitandum infirmum. >J - 70. Litanies ... « S. Silvester ... s. 
Benedicte; s. Gregori, s. Remigi, s. Vedaste; s. Eligi; s. Nicholae; s. Gaugerice; 
s. Medarde ; s. Egiddi ; s. Fursee ; s. Amate ; s. Severine ; s. Amande; s. Audomare ; 
omnes sancti confessores. »- go v 0 . « In agenda mortuorum. »- ror. « Missa ad 
sponsam benedicendam. »